2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.02.2021
	№
	165

г. Первоуральск
	О внесении изменений в состав  комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов, проведению торгов на право заключения договоров, предусматривающих размещение нестационарных торговых объектов,  внесению изменений и дополнений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Первоуральск, утвержденный постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 19 июля 2019 года
№ 1135

	В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 и статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 27 апреля 2017 года № 295-ПП «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 14 марта 2019 года № 164-ПП «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Свердловской области», постановлением Администрации городского округа Первоуральск                             от 26 июня 2019 года № 1029 «Об утверждении положения об условиях размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Первоуральск», Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в состав комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов, проведению торгов на право заключения договоров, предусматривающих размещение нестационарных торговых объектов,  внесению изменений и дополнений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Первоуральск, утвержденный постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 19 июля 2019 года № 1135, изложив его в новой редакции (прилагается)
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск»
и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по проектной и организационной работе А.В. Лужбина.

Глава городского округа Первоуральск

          И.В. Кабец